



NSTITUTO DE CAPACITACIÓN para el Trabajo del Estado DE SAN LUIS POTOSÍ

San Luis Potosí, S.L.P., a 29 de Octubre del 2019 Oficio No. ICATSLP/UT/05/19

LIC. PAULINA SÁNCHEZ PÉREZ DEL POZO COMISIONADA PRESIDENTA DE LA CEGAIP PRESENTE.

> AT'N. ING. FERNANDO ESCUTIA RODRIGUEZ DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y DE COMUNICACIÓN SOCIAL PRESENTE.

Por este conducto informo a Usted, se recibió correo electrónico por parte la las Unidades Administrativas de este instituto ha solicitando a esta unidad de transparencia, la eliminación de formatos cargados en la Plataforma PET, encontrándose algunas inconsistencias en las mismas.

Por lo anterior esta Unidad de Transparencia y con fundamento en el Art. Séptimo, Fracc. VII, Inciso B, de los Lineamientos Estatales para la Difusión, obligaciones de Transparencia Comunes y Especificas en su capítulo I, valida dicha solicitud como procedente para la eliminación.

Los formatos de Edición fueron enviados a la plataforma en MICRISITIO PET de su portal de internet.

Sin otro particular hago propicia la ocasión para reiterarle mi consideración distinguida.

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

78270 SAN LUIS POTOST, S.L.P.

ATENTAMENTE

LIC. JOSÉ DAVID GAMEZ INOCENCIO TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

instituto de capacitación Para el trabajo del estado DE SAN LUIS POTOSÍ DIRECCION ADMINISTRATIVA

GERACE DE MORALES.- DIRECTOR DEL INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO, ICATSLP EMBROS DESTANDO DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

REYES GONZALEZ.- CONTRALORIA INTERNA DE LA STPS

ol. Jardín